[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk501372527]2019年2月1日
日本小児看護学会
学会員の皆様
[bookmark: _Hlk501372534]日本小児看護学会第29回学術集会
会長　松浦 和代
（札幌市立大学看護学部 教授）

「日本小児看護学会第29回学術集会のご案内」訂正のお詫び

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先般、12月吉日付けでお送りした「日本小児看護学会第29回学術集会のご案内」に
誤りが4箇所と、テーマセッションの応募方法についての記載漏れがございました。皆様にはご迷惑をおかけいたし、誠に申し訳ございません。
[bookmark: _Hlk524787031]下記に正誤を記しますのでご確認をお願いいたします。また、「日本小児看護学会第29回学術集会のご案内 Ver2」を別途お送りいたしますので、あわせてご確認ください。
ホームページは訂正された内容で公開しておりますので、そちらもご覧ください。
末尾ながら、第29回学術集会へのご参加を心よりお待ち申し上げております。よろしくお願い致します。
敬具

記

1． 一般演題募集　②年会費の納入　条件の詳細
誤　「発表者は共同研究者も含めて2019年度および2020年度の2年分の年会費を支払うこと」
　正　「発表者は共同研究者も含めて2018年度および2019年度の2年分の年会費を支払うこと」
2．演題受付期間
誤　2019年1月10日（木）～ 2月16日（土）
  正　2019年1月10日（木）～ 2月16日（土）正午
3．事前参加費支払い期間
誤　2019年1月10日（木）～5月24日（金）
  正　2019年1月10日（木）～5月31日（金）
4．お問い合わせ　年会費・入会手続きに関するお問い合わせ
誤　一般社団法人日本小児看護学会　事務局（大学生協学会支援センター内）
〒166-8532 東京都杉並区和田3-30-22
TEL：03-5307-1175　FAX：03-5307-1196　E-mail：jschn@univcoop.or.jp
正　一般社団法人日本小児看護学会　事務局（（株）毎日学術フォーラム内）
〒100-0003　東京都千代田区一ツ橋1-1-1 パレスサイドビル
TEL：03-6267-4550　FAX：03-6267-4555　E-mail：maf-jschn@mynavi.jp
以上